
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 06.05.2024 № 650 

 
городской округ Химки 

 

О Порядке разработки прогноза 

социально-экономического развития 

городского округа Химки Московской области 

 

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Московской области  

от 29.06.2016 № 488/18 «О Порядке разработки, корректировки, 

осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-

экономического развития Московской области на среднесрочный период  

и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 

Московской области», распоряжением Министерства экономики  

и финансов Московской области от 10.06.2020 № 25РВ-111  

«Об утверждении Порядка взаимодействия Министерства экономики  

и финансов Московской области и органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области по вопросам разработки 

прогноза социально-экономического развития Московской области  

на среднесрочный период в разрезе муниципальных образований 

Московской области», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки прогноза 

социально-экономического развития городского округа Химки 

Московской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  

от 12.05.2020 № 335 «О Порядке разработки прогноза социально-

экономического развития городского округа Химки Московской области».  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа – начальника Финансового 

управления Администрации Гурьеву Н.Н. 

 

 

 

Глава городского округа                             Д.В. Волошин 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


